

# KAFFEKORT

COFFEE *city* ☉

## Mørkristet Colombia

Coffee City 1 er en intens, fyldig og krydret gourmet kaffe med lang eftersmag.

Den består af bønner fra hele verden nøje sammensat af sorterne Arabica og Robusta.

## Fairtrade Økologisk Espresso

Cafe Natura dyrkes på traditionel maya-indiansk måde i et område, hvor sprøjtegift og kunstgødning er forbudt. Kaffen er mild og afrundet med en behagelig eftersmag.

## Mellemristet Sydamerika

Coffee City 7 er en økologisk gourmetkaffe med en behagelig karakter og lang eftersmag. Den er frisk, fyldig og velafbalanceret.



## Caffe Latte

En Caffe Latte er en espressodrik med let skummet mælk. Mælken blandes med kaffen, så den får en skøn cremet konsistens, og drikken toppes med et fint lag mælkeskum.



## Cappuccino

En Cappuccino er en espressodrik med samme mængde mælk som en Caffe Latte. Her skummes mælken kraftigere og adskilles fra kaffen, så du får et lækkert, tykt lag af mælkeskum på toppen.



## Caffe Americano

En Caffe Americano minder om en almindelig sort filterkaffe, men brygges i stedet på espresso-maskinen ved at blande espressoshots med kogende vand. Tilsæt mælk og sukker efter behag.



## Espresso

En Espresso er, som navnet hentyder, et shot espresso. Ønskes en koncentreret kaffe med et hurtigt kick af koffein, er denne oplagt. Bryg en dobbelt espresso for ekstra effekt.



## Caffe Mocha

En Caffe Mocha, Mochaccino eller Chociatto - kært barn har mange navne - er en Caffe Latte blandet med kakao. Kakao søder drikken, men intensiverer også smagen af kaffe. Serveres ofte med flødeskum på toppen.



## Flat White

En Flat White har samme konsistens som en Caffe Latte, men en mindre mængde af mælk. Derved opnås den cremede konsistens fra mælken og en intens smag af kaffe.



## Ristretto

Ristretto betyder "kort" og er et endnu mere koncentreret shot espresso, hvor der bruges mindre vand til samme mængde kaffe. En intens oplevelse med et hurtigt koffeinkick!



## Caffe Macchiato

En Caffe Macchiato består af et shot espresso med en smule skummet mælk. Drikken serveres i en lille kop, hvor mængden af mælk udgør størstedelen af drikken.



## Dirty Chai

En Dirty Chai er en Chai Latte tilsat et espresso shot. Chai Latte består af den krydrede og søde chai te tilsat skummet mælk, som gør den cremet som en Caffe Latte.



## Sort Filter Kaffe

En Filter Kaffe brygges ved at kværne de hele espressobønner og hælde kogende vand over, som siver gennem et filter. Denne metode er mere langsom end ved brug af espressomaskine.



## Latte Art

Latte Art er betegnelsen for tegninger, der laves ved hjælp af en speciel hælde-teknik, når mælk blandes med espresso. Latte Art ses oftest på toppen af Caffe Latte, men kan også forekomme på andre espresso baserede drikke.



## To Go Kaffe

Er du på farten? To Go Kaffe kan være en hvilken som helst kaffe, blot serveret i en papkop med låg, så du nemt kan transportere den rundt.

